
Kompleksowy modułowy aluminiowy system 
suwnic podwieszanych firmy eepos rozwiązuje 
wiele problemów związanych z przepływem 
materiału i obsługą ładunku, zmniejszając w ten 
sposób obciążenie użytkownika.
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OPIS DZIAŁALNOŚCI

Niezawodny, aluminiowy system lekkich suwnic modułowych oraz żurawi
firmy eepos oferuje doskonałe parametry robocze: płynność jazdy, precyzyjny 
ruch urządzenia, małe siły manipulacji. To wszystko sprawia, że jest najlepszym 
systemem na rynku pod tym względem łatwości manipulacji i dokładności 
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manewrowania ładunkami o wadze do 2 000 kg.

 

Modułowy systemu lekkich suwnic eepos 

Oferta modułowego systemu lekkich suwnic formy eepos obejmuje: 

system ONE - suwnice modułowe lekkie od 125 kg do 2 000 kg,
system ONE - żurawie słupowe i przyścienne od 125 kg do 500 kg,
system NANO - systemy szynowe dla mediów do 75 kg,
system MOVE - manipulatory przemysłowe do 500 kg.

Do wymienionych urządzeń na życzenie Klienta montujemy wciągniki elektryczne 
lub ręczne znanych producentów takich jak: Liftket, Kito, SWF Krantechnik, 
DEMAG.

Współpracujemy z największymi producentami podnośników i manipulatorów – 
Binar, Klaner, Famatec, HOVA, Bystronic, co umożliwi nam dostarczenie 
kompletnych rozwiązań. 

 

Projektowanie stanowisk pracy

Firma eeposwychodząc naprzeciw oferuję współpracę na zasadzie doradztwa już 
na etapie projektowania stanowisk pracy, na których następuje montaż, 
transport, tak aby zminimalizować koszty budowy stanowisk pracy oraz koszty 
eksploatacji.

Dotyczy to również istniejących obiektów, w których konieczne jest zainstalowanie 
nowych urządzeń, bądź też modernizacja pracujących, co pozwoli na maksymalne 



wykorzystanie powierzchni obiektu oraz przyspieszy procesy produkcyjne.

Firma eepos wykonuje również konstrukcje stalowe (wsporcze) pod własne 
urządzenia.

Oferowane urządzenia spełniają wymagania dyrektyw EU i odpowiednich norm.


